

VCPN610^{Q&As}

VMware Certified Professional – Network Virtualization

Pass VMware VCPN610 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/vcpn610.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

An administrator wishes to upgrade to NSX from the following infrastructure:

What is a valid, minimum set of steps to properly upgrade this environment to NSX?

- A. 1. Upgrade vCenter Server 4.1 to vCenter Server 5.5 2. Upgrade vShield 5.0 to vShield 5.5 3. Upgrade ESXi hosts to ESXi 5.1 or greater 4. Install the NSX upgrade bundle
- B. 1. Upgrade vCenter Server 4.1 to vCenter Server 5.1 2. Upgrade vCenter Server 5.1 to vCenter Server 5.5 3. Upgrade ESXi hosts to ESXi 5.1 or greater 4. Install the NSX upgrade bundle
- C. 1. Upgrade vCenter Server 4.1 to vCenter Server 5.5 2. Upgrade ESXi hosts to ESXi 5.1 or greater 3. Install the NSX upgrade bundle
- D. 1. Upgrade vCenter Server 4.1 to vCenter Server 5.5 2. Upgrade vShield 5.0 to vShield 5.5 3. Install the NSX upgrade bundle

Correct Answer: A

QUESTION 2

After consulting with the network team, it is decided that Transport Zones will be configured with Unicast Replication Mode for a new NSX for vSphere deployment.

Which statement is true regarding the function of the VXLAN Tunnel End Points (VTEPs)?

- A. The VTEPs will send unicast frames to the NSX Controllers when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.
- B. The VTEPs will switch to Multicast Replication Mode for those VTEPs to which multicast path discovery is successful.
- C. The VTEPs will send multicast frames to all other VTEPs in the Transport Zone when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.
- D. The VTEPs will send unicast frames to all local VTEPs and remote proxies in the Transport Zone when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which two statements describe the network connectivity provided by a vSphere Standard Switch (vSS)? (Choose two.)

- A. A vSS provides a direct and logical connection between a virtual machine NIC and a physical NIC.
- B. A vSS provides a direct and logical connection between two vSphere Distributed Switches.
- C. A vSS connects the vNIC of a virtual machine to the physical network based on the bandwidth of the VM's

configured network adapter.

D. A vSS connects the vNIC of a virtual machine to the physical network and is not restricted to a specific bandwidth allocation based on the VM's configured network adapter.

Correct Answer: AD

QUESTION 4

Which feature is not supported by the vSphere 5.5 Distributed Switch?

- A. Multiple link aggregation groups
- B. Differentiated Service Code Point (DSCP) QOS at layer3
- C. Packet captures at the uplink, virtual switch port, or vNIC
- D. IGMP snooping at layer 2

Correct Answer: D

QUESTION 5

How many DHCP pools can be created on the NSX Edge?

- A. 2,000
- B. 5,000
- C. 10,000
- D. 20,000

Correct Answer: D

[Latest VCPN610 Dumps](#)

[VCPN610 Exam Questions](#)

[VCPN610 Braindumps](#)